
terça-feira, 22 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01180823  
Processo Administrativo nº DV01180823 

 
 

CONTRATADO: JOSENI MIRANDA DE OLIVEIRA  

CNPJ: 46.694.437/0001-73 

VALOR GLOBAL: R$ 13.890,90 (treze mil oitocentos e noventa reais e noventa 

centavos). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
MECÂNICOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS, DESTINADOS A ATENDER 
DEMANDA DE VEÍCULO PERTENCENTE A FROTA DA CÂMARA DE 
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IRECÊ – BAHIA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de Agosto de 2023. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01180823  

Processo Administrativo nº. DV01180823  
Dispensa de Licitação nº. 01180823. 

 
Contrato nº C01180823. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratado: 

JOSENI MIRANDA DE OLIVEIRA (CNPJ: 46.694.437/0001-73). Valor Global: R$ 

13.890,00. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços 

mecânicos e fornecimento de peças, destinados a atender demanda de veículo 

pertencente a frota da Câmara de Vereadores do Município de Irecê – Bahia. 

Fundamento Legal: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no 

Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Assinatura: 21/08/2023. Vigência: 30 dias, 

iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 

forma da lei. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

  
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F796F8B4282EB709846C9AB2F9965825


		2023-08-22T12:30:01-0300




